

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนน คลส.เดิม เป็นผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านท่าข้าม - หมู่ที่ 20 บ้านแสนสุขพัฒนา ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
 ผิวจราจร กว้าง 6 เมตร ยาว 600 เมตร พื้นผิวข้าง 200 ตารางเมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,800 ตารางเมตร
 ราคามันดินเฉลี่ย ...30.00 - 30.99... บาท/ลิตร
 เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 16 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565
 อัตราดอกเบี้ย (MLR) 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/ หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	Factor F / VAT	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานทาง							
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	3,800.00	1.79	6,802.00	1.3607	9,255.48	/
2	งานหินคลุกเสริมคันทาง กว้างข้างละ 1 เมตร ยาวข้างละ 79 เมตรหนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	50.56	539.15	27,259.42	1.3607	37,091.90	/
3	ค่าแรงปรับเกลี่ยและบดทับหินคลุกคันทาง	ลบ.ม.	50.56	87.32	4,414.90	1.3607	6,007.35	/
4	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	3,800.00	29.22	111,036.00	1.3607	151,086.69	/
5	งาน ASPHALT CONCRETE 0.05 M. THICK	ตร.ม.	3,800.00	219.17	832,846.00	1.3607	1,133,253.55	/
6	งานตีเส้นจราจร สี THERMOPLASTIC (สีเหลือง)	ตร.ม.	60.00	262.00	15,720.00	1.3607	21,390.20	/
7	งานตีเส้นจราจร สี THERMOPLASTIC (สีขาว)	ตร.ม.	120.00	262.00	31,440.00	1.3607	42,780.41	/
สรุป	เป็นเงิน						1,400,865.58	/
(หนึ่งล้านสี่แสนแปดร้อยหกสิบห้าบาทห้าสิบแปดสตางค์)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายธนศ ศรีปาน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)
 นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธนฤทธิ์ นิยมพาสี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนน คสล.เดิม เป็นผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสามแยกหัวสะพาน ถึง ท่าแยกโรงเรียนบ้านท่าข้าม หมู่ที่ ๕ และหมู่ที่ ๒๐ ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมหุ้มข้าง ไม่น้อยกว่า ๓,๘๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๔๐๐,๘๖๕.๕๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ